证券代码: 831798 证券简称: 博益气动 主办券商: 中天国富证券

天津博益气动股份有限公司关于公司 股权质押解除的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、公司股东股权解除质押情况

(一) 基本情况

天津博益气动股份有限公司(以下简称"公司")于2024年9月9日接到股东艾子蔚通知:股东艾子蔚于2021年4月12日质押给中天国富证券有限公司的1,717,557股已全部解除质押,并在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理了解除证券质押登记的相关手续,质押登记解除日为:2024年9月6日。

公司于 2024 年 9 月 10 日接到股东艾子蔚通知:股东艾子蔚于 2021 年 4 月 13 日质押给北京天励勤业企业管理有限公司(质押时名称为西藏天励勤业投资管理有限公司,于 2024 年 6 月 25 日更名)的 1,145,037 股已全部解除质押,并在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理了解除证券质押登记的相关手续,质押登记解除日为: 2024 年 9 月 10 日。

公司于2024年9月10日接到股东艾子蔚通知:股东艾子蔚于2021年4月16日质押给顾惠茹的1,145,037股已全部解除质押,并在中国证

券登记结算有限责任公司北京分公司办理了解除证券质押登记的相关手续, 质押登记解除日为: 2024年9月10日。

公司于 2024 年 9 月 12 日接到股东艾子蔚通知:股东艾子蔚于 2021 年 4 月 16 日质押给黄新群、曾琼锐的 2,576,336 股已全部解除质押,并在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理了解除证券质押登记的相关手续,质押登记解除日为: 2024 年 9 月 12 日。

公司于 2024 年 11 月 5 日接到股东艾子蔚通知:股东艾子蔚于 2021 年 5 月 7 日质押给无锡睿创智联股权投资合伙企业(有限合伙)的 2,290,076 股(因公司于 2024 年 10 月实施了资本公积转增股本,该等股权及其孳息合计 3,053,326 股)已全部解除质押,并在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理了解除证券质押登记的相关手续,质押登记解除日为: 2024 年 11 月 4 日。

二、备查文件

《解除证券质押登记通知》。

天津博益气动股份有限公司 董事会 2024年 11月6日